АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.04.2015

                    № 430

       г. Новошахтинск

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 17.04.2015 № 359

В связи с изменением планов работы учреждений города

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 17.04.2015 № 359 «Об организационных мероприятиях по подготовке и праздновании          70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в городе Новошахтинске»:

1.1. В строке 13 графы 3 слова «8 мая 2015 года с 21.00 ч до 23.00 ч» заменить словами «8 мая 2015 года с 17.30 ч до 20.30 ч».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Первый заместитель Главы

Администрации города

                             С.А. Бондаренко

Постановление вносит:

Отдел культуры
Администрации города